
      

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

  24.12.2025                                                                                            № 7324 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 09.02.2017 № 306 «Об утверждении состава рабочей 

группы по развитию взаимодействия с социально ориентированными 

некоммерческими организациями и обеспечению доступа 

негосударственных организаций к предоставлению услуг  

в социальной сфере в городе Мурманске, финансируемых за счет  

средств местного бюджета» (в ред. постановлений от 06.02.2018 № 275,  

от 05.04.2018 № 938, от 29.10.2018 № 3737, от 06.04.2020 № 912,  

от 28.01.2021 № 151, от 29.04.2022 № 1094, от 05.06.2023 № 2034,  

от 03.05.2024 № 1635, от 27.06.2024 № 2255, от 26.12.2024 № 4309,  

от 17.03.2025 № 1029, от 21.08.2025 № 4721) 

 

 

В связи с организационно-штатными изменениями п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 09.02.2017 № 306 «Об утверждении состава рабочей группы  

по развитию взаимодействия с социально ориентированными 

некоммерческими организациями и обеспечению доступа негосударственных 

организаций к предоставлению услуг в социальной сфере в городе Мурманске, 

финансируемых за счет средств местного бюджета» (в ред. постановлений  

от 06.02.2018 № 275, от 05.04.2018 № 938, от 29.10.2018 № 3737, от 06.04.2020 

№ 912, от 28.01.2021 № 151, от 29.04.2022 № 1094, от 05.06.2023 № 2034,  

от 03.05.2024 № 1635, от 27.06.2024 № 2255, от 26.12.2024 № 4309,  

от 17.03.2025 № 1029, от 21.08.2025 № 4721) следующие изменения: 

1.1. Строки 

«Богдевой А.А. – Бахтовой Д.В. – главным специалистом отдела  

по делам молодежи  

и взаимодействию с общественными 

организациями администрации 

города Мурманска», 



2 

«Болотских И.П. – Гончаровой Е.В. – исполняющим обязанности 

начальника управления финансов 

администрации города Мурманска» 

заменить строками 

«Богдевой А.А. – Макаровой А.Е. – заместителем начальника отдела 

по делам молодежи  

и взаимодействию с общественными 

организациями администрации 

города Мурманска», 

«Болотских И.П. – Гончаровой Е.В. – заместителем начальника 

управления финансов 

администрации города Мурманска» 

соответственно. 

1.2. Строку  

«Варича А.С. – Ерасовой В.В. – заместителем председателя 

комитета по экономическому 

развитию и туризму администрации 

города Мурманска» 

исключить. 

 

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска  

в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы города Мурманска Ширшову Е.В. 

 

 

 

Глава  

города Мурманска                       И.Н. Лебедев 


